[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2021                                                                                            № 399
г. Нижняя Салда

О признании утратившим силу постановления администрации

городского округа Нижняя Салда от 22.06.2015 № 523

«Об утверждении административного регламента исполнения администрацией городского округа Нижняя Салда функции «Осуществление муниципального контроля на территории городского округа Нижняя Салда

в сфере благоустройства»»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ « О внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 22.06.2015 № 523 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией городского округа Нижняя Салда функции «Осуществление муниципального контроля на территории городского округа Нижняя Салда в сфере благоустройства»» утратившим силу с 01 января 2022 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Черкасова С.В.

И.о. главы городского округа
Нижняя Салда

                      С.В. Черкасов